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                                                                                                                 Ai Sigg. Presidenti

 delle Sezioni

  LORO SEDI

Ai Sigg. Delegati interregionali

  LORO SEDI
Oggetto: risultati elettorali e promulgazione degli eletti.

              La Commissione elettorale centrale ha completato lo scrutinio delle schede eletto-
rali relative al rinnovo delle cariche sociali,dandone atto con verbale n. 2) dell’11 gennaio 
2016.
  Dal verbale predetto risultano scrutinate 1.692 (milleseincetonovantadue) schede, di cui 
9) nulle e 2) bianche, e con la attribuzione delle preferenze come risulta dallo schema che 
segue:

per il Consiglio nazionale:

Cognome Nome voti

APPIANO Paolo 426

CAMPAGNA Antonio 84

COLACE Francesco 233

COSTA Ivano 740

DE SANTIS Giovanni 1.040

DONFRANCESCO Bernardo 1.267

IORIO Giuseppe 751

LATTANZI Aldo 162

LIOI Alessandro 495

LONZI Michele S. 253

MAGNO Pasqualino 485

MARINI Giuseppe 190

MARTINELLI Floriano 333

NARDINI Nardo Norberto 725

PAESANI Antonio 378

POLETTO Marvi 633

SARAGOSA Giacomo 642

SCARPELLI Francesco 714

SETTILI Giorgio 666

SOTTORIVA Ernesto 770

TINELLI Leonardo 590

ZANCANELLA Ezio 668

Per il Collegio dei Probiviri

BEARZI Franco 1.300

CATALANO Giovanni 1.275



                    

                      Per il Collegio dei Sindaci

ALDINI Filippo 773

MONDANELLI Ovidio 851

PARISI Virgilio 1.129

PASTORMERLO Luigi Antonio 1.052

PIAZZI Sandro 1.094

Per il combinato disposto degli articoli 22, comma 4 e 12, 1° comma, dello statuto 
risultano eletti nel Consiglio nazionale i sotto indicati dodici soci che hanno riporta-
to il maggior numero di voti:;    

Cognome Nome voti

DONFRANCESCO Bernardo 1.267

DE SANTIS Giovanni 1.040

SOTTORIVA Ernesto 770

IORIO Giuseppe 751

COSTA Ivano 740

NARDINI Nardo Norberto 725

SCARPELLI Francesco 714

ZANCANELLA Ezio 668

SETTILI Giorgio 666

SARAGOSA Giacomo 642

POLETTO Marvi 633

TINELLI Leonardo 590

                     Per il  Collegio dei Probiviri i seguenti soci:

Cognome Nome voti

BEARZI Franco 1.300

CATALANO Giovanni 1.275

Per il collegio dei sindaci, quali componenti effettivi, i seguenti soci: 

Cognome Nome voti

PARISI Virgilio 1.129

PIAZZI Sandro 1.094

PASTORMERLO Luigi Antonio 1.052

mentre risultano come membri supplenti i sotto indicati

MONDANELLI Ovidio 851

ALDINI Filippo 773

                Tanto si comunica alle SS.LL. perché sia data la massima diffusione dei dati ri-
sultanti dallo scrutinio elettorale; dati necessari, come è noto, per convocare il 1° Consiglio 
direttivo che deve provvedere alla elezione del Presidente, dei Vice Presidenti del Segre-
tario – cassiere, e del Vice Segretario.
                 E’ utile l’occasione per inviare i migliori saluti.
                                                                                          
                                                                                            Giovanni De Santis

Presidente nazionale uscente


